
Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 5 29/07/2012 Betekom  Betekom

UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 159 144 km Duurtijd 3:12:13 Gemid. 44,95

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

1 185 3:12:13MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19911016J

2 77 0:00:02STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19890326

3 115 0:00:02DUPONT Timothy BOFROST - STERIABEL 19871101

4 164 0:00:02MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19930620J

5 97 0:00:02CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23BEL 19920222J

6 50 0:00:02DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19921201J

7 64 0:00:02VANDERTRAPPEN Bert  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19880427*

8 54 0:00:02VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19911009J

9 183 0:00:02FOBERT Victor ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESFRA 19900218J

10 110 0:00:02CALLEBAUT Cedric WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19910117J

11 113 0:00:02HIMPENS Maarten WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19851208

12 8 0:00:02DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CTBEL 19880523

13 170 0:00:02HEYTENS  Kess BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19860819

14 117 0:00:02VERWAEST Kevin BOFROST - STERIABEL 19890106

15 118 0:00:02VANLERBERGHE Bert BOFROST - STERIABEL 19920929J

16 35 0:00:02PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEBEL 19880715*

17 20 0:00:02BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORTBEL 19900611J

18 100 0:00:02VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23BEL 19920121J

19 192 0:00:02JOIRET Julien UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19820315

20 174 0:00:02VANDROMME Evert BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19930120J

21 188 0:00:02LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19920131J

22 112 0:00:02BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19900312J

23 13 0:00:02DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 19840122*

24 181 0:00:02BERTUILLE Nicolas ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19880720

25 129 0:00:02VAN ELST Jonathan SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOBEL 19791014

26 12 0:00:02HEYMANS Jonas MELBOTECH PRORACE CTBEL 19860829*

27 141 0:00:02DE VRIES Wim K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19811217

28 79 0:00:02GOOS Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19850507

29 71 0:00:02HOFMAN Joeri KDL  CYCLINGTEAMBEL 19920706J

30 152 0:00:02DOMS Steven KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19870223

31 9 0:00:02FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CTBEL 19880215

32 195 0:00:02DE BEER Luuk REGIO TEAM HET SNELLE WIELNED 19910419J

33 33 0:00:02HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEGBR 19910403J

34 65 0:00:02COOREMAN Stijn  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19910114J *

35 46 0:00:02DEBUSSCHERE Nick WK NOORD WEST BRABANTBEL 19910302J *

36 150 0:00:02VAN COUTER Stein W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19901024J

37 15 0:00:02ANDRIEU Thierry WSC HAND IN HAND BAALBEL 19670925*

38 95 0:00:02SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZWNED 19901005J

39 120 0:00:02VERRAES Benjamin BOFROST - STERIABEL 19870221

40 143 0:00:02VANROY Glenn K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19890529

41 121 0:00:02DE KEERSMAEKER Alexander V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19900425J

42 172 0:00:02OVAERE Jonas BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19920903J

43 24 0:00:02SCHILS Dominic VAN EYCK SPORTGBR 19911007J

44 151 0:00:02VERMANT Wim KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19860526

45 61 0:00:02DE KERF Erwin  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19790621*

46 127 0:00:02BEYENS Yoeri SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOBEL 19780427

47 186 0:00:02TANIS Quentin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESFRA 19900327J

48 82 0:00:02DE ROOZE Niels UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19920906J

49 72 0:00:02DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAMBEL 19920120J

50 168 0:00:02PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19920331J

51 159 0:00:02DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZltu 19900720J

52 175 0:00:02CASIER Arne FUJI TEST TEAMBEL 19911123J

53 144 0:00:02VAN NYEN Hans K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19901203J

54 191 0:00:02WARNIER Antoine UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19930624J

55 153 0:00:02DHOLLANDER Kristof KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19880102

56 128 0:00:02BIERMANS Gregory SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOBEL 19830726

57 14 0:00:02CREFFIER Laurent WSC HAND IN HAND BAALBEL 19881225*

58 96 0:00:02KUSENBERG Thilo APK-Q JOBS & SELECT CT VZWGER 19920225J

59 17 0:00:02SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAALBEL 19910101J *

60 198 0:00:02RAYER Bruce REGIO TEAM HET SNELLE WIELNED 19890512

61 169 0:00:02CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19850805

62 145 0:00:02PEMEN Hans W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19881111

63 138 0:00:02GOUGH Fraser ROCK WERCHTER CYCLING TEAMNZL 19930209J

64 83 0:00:02GUERRERO DEVIA Rodrigo And UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENCOL 19920208J

65 154 0:00:02VAN DEN DRIESSCHE Niels KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19930523J

66 30 0:00:02VAN WEVERENBERGH Kevin LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19930926J *

67 37 0:00:02PUTSEYS Kevin ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19810502*

68 189 0:00:02SCHOLTES Brice UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19880731

69 137 0:00:02COCQUYT Nicky ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19841014

70 99 0:00:02MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23GBR 19920103J
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Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 5 29/07/2012 Betekom  Betekom

UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 159 144 km Duurtijd 3:12:13 Gemid. 44,95

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

71 125 0:00:02VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19920827J

72 32 0:00:02KINCH Liewelyn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEGBR 19890323

73 111 0:00:02STERCK Gunter WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19741010

74 57 0:00:02DU BOIS Andy DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19780810

75 31 0:00:02DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEGBR 19890314

76 162 0:00:02ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19870320*

77 105 0:00:02VAN GOETHEM Kevin A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAMBEL 19901123J

78 2 0:00:02GUNS Jurgen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19760621

79 102 0:00:02VEREECKEN Nicolas LOTTO BELISOL U23BEL 19900221J

80 52 0:00:02SCHITTECATTE Niels BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19921113J

81 45 0:00:02RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD WEST BRABANTBEL 19860321*

82 22 0:00:02STIENS Matti VAN EYCK SPORTBEL 19871116*

83 49 0:00:02COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19911113J

84 124 0:00:02VAN AERT Jan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19881102

85 98 0:00:02CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23BEL 19920203J

86 3 0:00:02DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19910511J

87 44 0:00:02TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANTBEL 19930409J *

88 68 0:00:02SWEECK Diether KDL  CYCLINGTEAMBEL 19931217J

89 21 0:00:02DE BONDT Dries VAN EYCK SPORTBEL 19910704J

90 76 0:00:02FRISON Frederik OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19920728J

91 84 0:00:02HAERS Joris UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19900322J

92 56 0:00:02NIETVELT Bert DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19820805

93 182 0:00:02CAUCHIES François ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19850630

94 67 0:00:02SWEECK Laurens KDL  CYCLINGTEAMBEL 19931217J

95 1 0:00:02NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19831025*

96 70 0:00:02VAN EMPEL Micki KDL  CYCLINGTEAMNED 19900724J

97 78 0:00:02VANKERCKHOVEN Jochen OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19881220

98 156 0:00:02DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19900522J *

99 131 0:00:02VAN DEN VONDER Stef SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOBEL 19910814J

100 109 0:00:02DE GREYT Willem WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENBEL 19860917

101 62 0:00:02MANNAERT Niels  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19920120J

102 87 0:00:02GEERAERTS Joni SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19930405J

103 135 0:00:02KERKHOFS Mathias ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19920205J

104 103 0:00:02WIELANDT Sven A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAMBEL 19861025

105 194 0:00:02VAN POPPEL Teun REGIO TEAM HET SNELLE WIELNED 19911008J

106 55 0:00:02MAES Kenny DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19900815J

107 4 0:00:02SMISMANS Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19910524J *

108 42 0:00:02ROMBOUTS Stijn ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19750111

109 173 0:00:02RAEYMAEKERS Jacob BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19880209

110 5 0:00:02DE POTTER Kjell ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19891111

111 155 0:00:02VANSTAEN Roman KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19911205J

112 158 0:00:02CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19911028J

113 51 0:00:02FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19910306J

114 178 0:00:02PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAMFIN 19920731J

115 91 0:00:02CRABBE Arno APK-Q JOBS & SELECT CT VZWBEL 19931201J

116 196 0:00:02CASTELIJNS Twan REGIO TEAM HET SNELLE WIELNED 19890123

117 6 0:00:02SOCQUET Jeroen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19891211*

118 80 0:00:02MERTENS Bram UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19840825

119 89 0:00:02VAN HEMELEN Philip SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19910403J

120 25 0:00:02SCHOL Dieter LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19860503*

121 11 0:00:02SEMPELS Steven MELBOTECH PRORACE CTBEL 19930526J *

122 16 0:00:02PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAALBEL 19920526J *

123 60 0:00:02PEETERS Kjell DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19810729

124 161 0:00:02LEYS Birger BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZBEL 19880717*

125 69 0:00:02SWEECK Hendrik KDL  CYCLINGTEAMBEL 19920113J

126 75 0:00:24GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19790526

127 43 0:01:43POPPE Rutger WK NOORD WEST BRABANTBEL 19901020J

128 47 0:01:43GOEDEFROY Jago WK NOORD WEST BRABANTBEL 19931022J *

129 59 0:01:43VAN BEYLEN Jens DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19931028J

130 23 0:01:43DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORTBEL 19931216J *

131 123 0:01:43VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19920918J

132 116 0:01:43LEPLA Jeroen BOFROST - STERIABEL 19900813J

133 165 0:01:43LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19910115J

134 126 0:01:43VERDAASDONK Nicky V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB NED 19530323

135 106 0:01:43DE ROOSE Alexander A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAMBEL 19910130J

136 7 0:02:47TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CTBEL 19880214*

137 167 0:02:47SAELENS Andres CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLABEL 19921016J

138 19 0:02:47HANSSENS Gwylim VAN EYCK SPORTBEL 19880411*

139 139 0:03:03CLAES Joris K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19840604

140 38 0:03:03CLAESSENS Gerrit ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19880428
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Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 5 29/07/2012 Betekom  Betekom

UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 159 144 km Duurtijd 3:12:13 Gemid. 44,95

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

141 10 0:04:01DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CTBEL 19920127J *

142 34 0:04:01DE DECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEBEL 19881010

143 29 0:04:21MELLAERTS Robbe LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19931126J *

144 81 0:04:27AERTS Alexander UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19920123J
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Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 5 29/07/2012 Betekom  Betekom

Ploegen klassement-Classement par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd Totaal plaatsen Eerste renner

1 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 9:36:43 34 13

2 BOFROST - STERIA 9:36:45 32 33

3 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 9:36:45 43 103

4 MELBOTECH PRORACE CT 9:36:45 69 123

5 BCV WORKS CT INGELMUNSTER 9:36:45 75 133

6  TEAM-THIELEMANS & CO 9:36:45 86 73

7 LOTTO BELISOL U23 9:36:45 93 53

8 BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 9:36:45 94 63

9 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 9:36:45 94 193

10 WSC HAND IN HAND BAAL 9:36:45 117 233

11 K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 9:36:45 120 273

12 TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 9:36:45 121 163

13 SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIK 9:36:45 127 253

14 KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 9:36:45 129 303

15 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 9:36:45 140 283

16 VAN EYCK SPORT 9:36:45 142 173

17 KDL  CYCLINGTEAM 9:36:45 166 293

18 OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 9:36:45 189 23

19 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 9:36:45 196 413

20 REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 9:36:45 197 323

21 WK NOORD WEST BRABANT 9:36:45 203 353

22 APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 9:36:45 211 383

23 ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 9:36:45 235 633

24 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 9:36:45 239 513

25 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 9:36:45 259 783

26 DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 9:36:45 272 743

27 CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 9:38:26 187 43

28 A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 9:38:26 316 773

29 ZANNATA CYCLING TEAM 9:39:46 315 673

30 LOTTO OLYMPIA TIENEN 9:41:04 329 663



Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 5 29/07/2012 Betekom  Betekom

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune
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Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

1 185 3:12:13MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESBEL 19911016

2 164 3:12:15MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLASBEL 19930620

3 97 3:12:15CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23BEL 19920222

4 50 3:12:15DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19921201

5 54 3:12:15VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19911009

6 183 3:12:15FOBERT Victor ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESFRA 19900218

7 110 3:12:15CALLEBAUT Cedric WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENTBEL 19910117

8 118 3:12:15VANLERBERGHE Bert BOFROST - STERIABEL 19920929

9 20 3:12:15BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORTBEL 19900611

10 100 3:12:15VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23BEL 19920121

11 174 3:12:15VANDROMME Evert BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19930120

12 188 3:12:15LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19920131

13 112 3:12:15BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENTBEL 19900312

14 71 3:12:15HOFMAN Joeri KDL  CYCLINGTEAMBEL 19920706

15 195 3:12:15DE BEER Luuk REGIO TEAM HET SNELLE WIELNED 19910419

16 33 3:12:15HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEGBR 19910403

17 65 3:12:15COOREMAN Stijn  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19910114

18 46 3:12:15DEBUSSCHERE Nick WK NOORD WEST BRABANTBEL 19910302

19 150 3:12:15VAN COUTER Stein W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19901024

20 95 3:12:15SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZWNED 19901005

21 121 3:12:15DE KEERSMAEKER Alexander V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19900425

22 172 3:12:15OVAERE Jonas BCV WORKS CT INGELMUNSTERBEL 19920903

23 24 3:12:15SCHILS Dominic VAN EYCK SPORTGBR 19911007

24 186 3:12:15TANIS Quentin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIESFRA 19900327

25 82 3:12:15DE ROOZE Niels UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19920906

26 72 3:12:15DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAMBEL 19920120

27 168 3:12:15PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLASBEL 19920331

28 159 3:12:15DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWltu 19900720

29 175 3:12:15CASIER Arne FUJI TEST TEAMBEL 19911123

30 144 3:12:15VAN NYEN Hans K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19901203

31 191 3:12:15WARNIER Antoine UCS CRABBE PERFORMANCE VOOBEL 19930624

32 96 3:12:15KUSENBERG Thilo APK-Q JOBS & SELECT CT VZWGER 19920225

33 17 3:12:15SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAALBEL 19910101

34 138 3:12:15GOUGH Fraser ROCK WERCHTER CYCLING TEAMNZL 19930209

35 83 3:12:15GUERRERO DEVIA Rodrigo An UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENCOL 19920208

36 154 3:12:15VAN DEN DRIESSCHE Niels KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19930523

37 30 3:12:15VAN WEVERENBERGH Kevin LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19930926

38 99 3:12:15MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23GBR 19920103

39 125 3:12:15VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19920827

40 105 3:12:15VAN GOETHEM Kevin A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAMBEL 19901123

41 102 3:12:15VEREECKEN Nicolas LOTTO BELISOL U23BEL 19900221

42 52 3:12:15SCHITTECATTE Niels BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19921113

43 49 3:12:15COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19911113

44 98 3:12:15CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23BEL 19920203

45 3 3:12:15DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19910511

46 44 3:12:15TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANTBEL 19930409

47 68 3:12:15SWEECK Diether KDL  CYCLINGTEAMBEL 19931217

48 21 3:12:15DE BONDT Dries VAN EYCK SPORTBEL 19910704

49 76 3:12:15FRISON Frederik OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAMBEL 19920728

50 84 3:12:15HAERS Joris UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19900322

51 67 3:12:15SWEECK Laurens KDL  CYCLINGTEAMBEL 19931217

52 70 3:12:15VAN EMPEL Micki KDL  CYCLINGTEAMNED 19900724

53 156 3:12:15DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19900522

54 131 3:12:15VAN DEN VONDER Stef SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKTBEL 19910814

55 62 3:12:15MANNAERT Niels  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19920120

56 87 3:12:15GEERAERTS Joni SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19930405

57 135 3:12:15KERKHOFS Mathias ROCK WERCHTER CYCLING TEAMBEL 19920205

58 194 3:12:15VAN POPPEL Teun REGIO TEAM HET SNELLE WIELNED 19911008

59 55 3:12:15MAES Kenny DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19900815

60 4 3:12:15SMISMANS Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19910524

61 155 3:12:15VANSTAEN Roman KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19911205

62 158 3:12:15CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19911028

63 51 3:12:15FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAMBEL 19910306

64 178 3:12:15PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAMFIN 19920731

65 91 3:12:15CRABBE Arno APK-Q JOBS & SELECT CT VZWBEL 19931201

66 89 3:12:15VAN HEMELEN Philip SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19910403

67 11 3:12:15SEMPELS Steven MELBOTECH PRORACE CTBEL 19930526

68 16 3:12:15PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAALBEL 19920526

69 69 3:12:15SWEECK Hendrik KDL  CYCLINGTEAMBEL 19920113

70 43 3:13:56POPPE Rutger WK NOORD WEST BRABANTBEL 19901020

71 47 3:13:56GOEDEFROY Jago WK NOORD WEST BRABANTBEL 19931022

72 59 3:13:56VAN BEYLEN Jens DE TOEKOMSTVRIENDEN BAALBEL 19931028



Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 5 29/07/2012 Betekom  Betekom

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Pg 2 / 2

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

73 23 3:13:56DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORTBEL 19931216

74 123 3:13:56VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19920918

75 116 3:13:56LEPLA Jeroen BOFROST - STERIABEL 19900813

76 165 3:13:56LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLASBEL 19910115

77 106 3:13:56DE ROOSE Alexander A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAMBEL 19910130

78 167 3:15:00SAELENS Andres CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLASBEL 19921016

79 10 3:16:14DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CTBEL 19920127

80 29 3:16:34MELLAERTS Robbe LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19931126

81 81 3:16:40AERTS Alexander UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDENBEL 19920123



Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 5 29/07/2012 Betekom  Betekom

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

185 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES1 15

77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM2 12

115 DUPONT Timothy BOFROST - STERIA3 10

164 MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS4 9

97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U235 8

50 DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM6 7

64 VANDERTRAPPEN Bert  TEAM-THIELEMANS & CO 7 6

54 VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM8 5

183 FOBERT Victor ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES9 4

110 CALLEBAUT Cedric WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT10 3

113 HIMPENS Maarten WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT11 2

8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT12 1

95 SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZW13 0

169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER14 0

32 KINCH Liewelyn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE15 0

31 DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE16 0

98 CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U2317 0

1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL18 0

51 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM19 0

165 LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS20 0

7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT21 0

10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT22 0



Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 5 29/07/2012 Betekom  Betekom

 Tussenspurten - Rushes

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie

1e rush

1 77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 5 0:00:00

2 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 3 0:00:00

3 169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER 1 0:00:00

2e rush

1 77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 5 0:00:00

2 185 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 3 0:00:00

3 95 SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 1 0:00:00

3e rush

1 32 KINCH Liewelyn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 5 0:00:00

2 51 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 31 DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 1 0:00:00

4e rush

1 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 5 0:00:00

2 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 3 0:00:00

3 165 LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 1 0:00:00

5e rush

1 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 5 0:00:00

2 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 3 0:00:00

3 165 LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 1 0:00:00

6e rush

1 169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER 5 0:00:00

2 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 3 0:00:00

3 98 CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23 1 0:00:00



Ronde van Vlaams-Brabant

Rit 5 29/07/2012 Betekom  Betekom

KLASSEMENT "Beste Vlaams-Brabander"

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 64 VANDERTRAPPEN Bert  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19880427

2 35 PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINEBEL 19880715

3 13 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 19840122

4 12 HEYMANS Jonas MELBOTECH PRORACE CTBEL 19860829

5 65 COOREMAN Stijn  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19910114

6 46 DEBUSSCHERE Nick WK NOORD WEST BRABANTBEL 19910302

7 15 ANDRIEU Thierry WSC HAND IN HAND BAALBEL 19670925

8 61 DE KERF Erwin  TEAM-THIELEMANS & CO BEL 19790621

9 14 CREFFIER Laurent WSC HAND IN HAND BAALBEL 19881225

10 17 SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAALBEL 19910101

11 30 VAN WEVERENBERGH Kevin LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19930926

12 37 PUTSEYS Kevin ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19810502

13 162 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19870320

14 45 RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD WEST BRABANTBEL 19860321

15 22 STIENS Matti VAN EYCK SPORTBEL 19871116

16 44 TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANTBEL 19930409

17 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19831025

18 156 DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 19900522

19 4 SMISMANS Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19910524

20 6 SOCQUET Jeroen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSELBEL 19891211

21 25 SCHOL Dieter LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19860503

22 11 SEMPELS Steven MELBOTECH PRORACE CTBEL 19930526

23 16 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAALBEL 19920526

24 161 LEYS Birger BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZWBEL 19880717

25 47 GOEDEFROY Jago WK NOORD WEST BRABANTBEL 19931022

26 23 DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORTBEL 19931216

27 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CTBEL 19880214

28 19 HANSSENS Gwylim VAN EYCK SPORTBEL 19880411

29 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CTBEL 19920127

30 29 MELLAERTS Robbe LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19931126



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 5 29/07/2012 Betekom - Betekom

1 120 VERRAES Benjamin BOFROST - STERIA 13:20:47 48BEL 19870221 0:00:00

2 35 PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 13:21:02 95BEL 19880715 0:00:15*

3 159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 13:21:11 267ltu 19900720J 0:00:24

4 102 VEREECKEN Nicolas LOTTO BELISOL U23 13:21:15 117BEL 19900221J 0:00:28

5 162 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 13:21:15 237BEL 19870320 0:00:28*

6 170 HEYTENS  Kess BCV WORKS CT INGELMUNSTER 13:21:28 224BEL 19860819 0:00:41

7 54 VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 13:21:28 94BEL 19911009J 0:00:41

8 118 VANLERBERGHE Bert BOFROST - STERIA 13:21:29 84BEL 19920929J 0:00:42

9 169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER 13:21:38 267BEL 19850805 0:00:51

10 3 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 13:21:39 188BEL 19910511J 0:00:52

11 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 13:21:51 301BEL 19831025 0:01:04*

12 31 DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 13:21:58 239GBR 19890314 0:01:11

13 128 BIERMANS Gregory SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT 13:22:02 303BEL 19830726 0:01:15

14 77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 13:22:05 87BEL 19890326 0:01:18

15 32 KINCH Liewelyn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 13:22:09 184GBR 19890323 0:01:22

16 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 13:22:09 318BEL 19910704J 0:01:22

17 79 GOOS Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 13:22:10 321BEL 19850507 0:01:23

18 111 STERCK Gunter WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 13:22:10 292BEL 19741010 0:01:23

19 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 13:22:11 110BEL 19920222J 0:01:24

20 72 DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAM 13:22:13 212BEL 19920120J 0:01:26

21 78 VANKERCKHOVEN Jochen OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 13:22:17 269BEL 19881220 0:01:30

22 151 VERMANT Wim KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 13:22:18 200BEL 19860526 0:01:31

23 137 COCQUYT Nicky ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 13:22:21 260BEL 19841014 0:01:34

24 141 DE VRIES Wim K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 13:22:25 352BEL 19811217 0:01:38

25 138 GOUGH Fraser ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 13:22:30 244NZL 19930209J 0:01:43

26 100 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 13:22:33 115BEL 19920121J 0:01:46

27 135 KERKHOFS Mathias ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 13:22:36 316BEL 19920205J 0:01:49

28 33 HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 13:22:43 194GBR 19910403J 0:01:56

29 13 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 13:22:45 305BEL 19840122 0:01:58*

30 6 SOCQUET Jeroen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 13:22:46 442BEL 19891211 0:01:59*

31 164 MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 13:22:46 254BEL 19930620J 0:01:59

32 37 PUTSEYS Kevin ZANNATA CYCLING TEAM 13:22:55 404BEL 19810502 0:02:08*

33 12 HEYMANS Jonas MELBOTECH PRORACE CT 13:22:56 310BEL 19860829 0:02:09*

34 98 CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23 13:22:56 294BEL 19920203J 0:02:09

35 175 CASIER Arne FUJI TEST TEAM 13:22:57 292BEL 19911123J 0:02:10

36 61 DE KERF Erwin  TEAM-THIELEMANS & CO 13:22:58 270BEL 19790621 0:02:11*

37 22 STIENS Matti VAN EYCK SPORT 13:22:59 332BEL 19871116 0:02:12*

38 150 VAN COUTER Stein W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 13:23:00 212BEL 19901024J 0:02:13

39 95 SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 13:23:01 212NED 19901005J 0:02:14

40 84 HAERS Joris UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 13:23:02 403BEL 19900322J 0:02:15

41 51 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 13:23:02 487BEL 19910306J 0:02:15

42 109 DE GREYT Willem WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 13:23:04 400BEL 19860917 0:02:17

43 145 PEMEN Hans W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 13:23:13 344BEL 19881111 0:02:26

44 117 VERWAEST Kevin BOFROST - STERIA 13:23:21 261BEL 19890106 0:02:34

45 65 COOREMAN Stijn  TEAM-THIELEMANS & CO 13:23:21 282BEL 19910114J 0:02:34*

46 182 CAUCHIES François ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 13:23:36 485BEL 19850630 0:02:49

47 8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 13:23:41 309BEL 19880523 0:02:54

48 2 GUNS Jurgen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 13:23:49 511BEL 19760621 0:03:02

49 4 SMISMANS Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 13:23:49 516BEL 19910524J 0:03:02*

50 191 WARNIER Antoine UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 13:24:35 257BEL 19930624J 0:03:48

51 158 CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 13:24:39 514BEL 19911028J 0:03:52

52 153 DHOLLANDER Kristof KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 13:24:45 372BEL 19880102 0:03:58

53 17 SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAAL 13:24:48 286BEL 19910101J 0:04:01*

54 125 VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 13:24:54 386BEL 19920827J 0:04:07

55 172 OVAERE Jonas BCV WORKS CT INGELMUNSTER 13:25:01 273BEL 19920903J 0:04:14

56 124 VAN AERT Jan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 13:25:02 248BEL 19881102 0:04:15

57 70 VAN EMPEL Micki KDL  CYCLINGTEAM 13:25:26 248NED 19900724J 0:04:39

58 76 FRISON Frederik OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 13:25:26 320BEL 19920728J 0:04:39

59 46 DEBUSSCHERE Nick WK NOORD WEST BRABANT 13:25:28 315BEL 19910302J 0:04:41*

60 105 VAN GOETHEM Kevin A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 13:25:35 371BEL 19901123J 0:04:48

61 80 MERTENS Bram UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 13:25:39 490BEL 19840825 0:04:52

62 152 DOMS Steven KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 13:25:40 393BEL 19870223 0:04:53

63 83 GUERRERO DEVIA Rodrigo A UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 13:25:43 438COL 19920208J 0:04:56

64 68 SWEECK Diether KDL  CYCLINGTEAM 13:25:56 343BEL 19931217J 0:05:09

65 131 VAN DEN VONDER Stef SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT 13:26:00 472BEL 19910814J 0:05:13

66 52 SCHITTECATTE Niels BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 13:26:07 407BEL 19921113J 0:05:20

67 67 SWEECK Laurens KDL  CYCLINGTEAM 13:26:11 424BEL 19931217J 0:05:24

68 20 BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORT 13:26:23 184BEL 19900611J 0:05:36

69 56 NIETVELT Bert DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 13:26:24 444BEL 19820805 0:05:37

70 24 SCHILS Dominic VAN EYCK SPORT 13:26:29 344GBR 19911007J 0:05:42

Pg 1 / 3



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 5 29/07/2012 Betekom - Betekom

71 173 RAEYMAEKERS Jacob BCV WORKS CT INGELMUNSTER 13:26:35 517BEL 19880209 0:05:48

72 96 KUSENBERG Thilo APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 13:26:45 342GER 19920225J 0:05:58

73 154 VAN DEN DRIESSCHE Niels KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 13:26:47 457BEL 19930523J 0:06:00

74 44 TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANT 13:26:49 402BEL 19930409J 0:06:02*

75 198 RAYER Bruce REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 13:26:59 452NED 19890512 0:06:12

76 45 RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD WEST BRABANT 13:27:25 446BEL 19860321 0:06:38*

77 155 VANSTAEN Roman KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 13:27:41 479BEL 19911205J 0:06:54

78 55 MAES Kenny DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 13:27:50 572BEL 19900815J 0:07:03

79 57 DU BOIS Andy DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 13:27:51 528BEL 19780810 0:07:04

80 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 13:28:04 479BEL 19880214 0:07:17*

81 194 VAN POPPEL Teun REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 13:28:07 523NED 19911008J 0:07:20

82 112 BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 13:30:12 206BEL 19900312J 0:09:25

83 99 MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23 13:30:12 249GBR 19920103J 0:09:25

84 113 HIMPENS Maarten WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 13:30:16 352BEL 19851208 0:09:29

85 75 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 13:30:34 417BEL 19790526 0:09:47

86 185 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 13:30:40 303BEL 19911016J 0:09:53

87 115 DUPONT Timothy BOFROST - STERIA 13:30:40 158BEL 19871101 0:09:53

88 143 VANROY Glenn K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 13:30:43 378BEL 19890529 0:09:56

89 188 LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 13:31:12 257BEL 19920131J 0:10:25

90 174 VANDROMME Evert BCV WORKS CT INGELMUNSTER 13:31:15 380BEL 19930120J 0:10:28

91 89 VAN HEMELEN Philip SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 13:31:19 494BEL 19910403J 0:10:32

92 71 HOFMAN Joeri KDL  CYCLINGTEAM 13:31:20 480BEL 19920706J 0:10:33

93 156 DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 13:31:22 498BEL 19900522J 0:10:35*

94 91 CRABBE Arno APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 13:31:31 579BEL 19931201J 0:10:44

95 5 DE POTTER Kjell ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 13:31:37 501BEL 19891111 0:10:50

96 62 MANNAERT Niels  TEAM-THIELEMANS & CO 13:31:52 567BEL 19920120J 0:11:05

97 127 BEYENS Yoeri SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT 13:31:52 477BEL 19780427 0:11:05

98 161 LEYS Birger BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 13:32:03 594BEL 19880717 0:11:16*

99 165 LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 13:32:06 399BEL 19910115J 0:11:19

100 87 GEERAERTS Joni SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 13:32:09 555BEL 19930405J 0:11:22

101 186 TANIS Quentin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 13:32:21 471FRA 19900327J 0:11:34

102 9 FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CT 13:32:31 420BEL 19880215 0:11:44

103 178 PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAM 13:33:08 495FIN 19920731J 0:12:21

104 123 VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 13:33:24 518BEL 19920918J 0:12:37

105 167 SAELENS Andres CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 13:33:50 475BEL 19921016J 0:13:03

106 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 13:34:32 317BEL 19920127J 0:13:45*

107 43 POPPE Rutger WK NOORD WEST BRABANT 13:35:50 645BEL 19901020J 0:15:03

108 144 VAN NYEN Hans K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 13:36:39 489BEL 19901203J 0:15:52

109 189 SCHOLTES Brice UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 13:36:59 409BEL 19880731 0:16:12

110 60 PEETERS Kjell DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 13:38:07 639BEL 19810729 0:17:20

111 121 DE KEERSMAEKER Alexande V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 13:38:07 389BEL 19900425J 0:17:20

112 34 DE DECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 13:38:07 674BEL 19881010 0:17:20

113 103 WIELANDT Sven A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 13:39:49 572BEL 19861025 0:19:02

114 168 PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 13:41:16 412BEL 19920331J 0:20:29

115 196 CASTELIJNS Twan REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 13:41:38 480NED 19890123 0:20:51

116 192 JOIRET Julien UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 13:41:55 295BEL 19820315 0:21:08

117 129 VAN ELST Jonathan SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT 13:42:01 558BEL 19791014 0:21:14

118 14 CREFFIER Laurent WSC HAND IN HAND BAAL 13:42:13 496BEL 19881225 0:21:26*

119 49 COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 13:42:32 370BEL 19911113J 0:21:45

120 181 BERTUILLE Nicolas ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 13:42:37 363BEL 19880720 0:21:50

121 82 DE ROOZE Niels UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 13:42:56 403BEL 19920906J 0:22:09

122 42 ROMBOUTS Stijn ZANNATA CYCLING TEAM 13:43:12 691BEL 19750111 0:22:25

123 59 VAN BEYLEN Jens DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 13:43:26 615BEL 19931028J 0:22:39

124 30 VAN WEVERENBERGH Kevin LOTTO OLYMPIA TIENEN 13:43:58 549BEL 19930926J 0:23:11*

125 106 DE ROOSE Alexander A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 13:45:17 507BEL 19910130J 0:24:30

126 11 SEMPELS Steven MELBOTECH PRORACE CT 13:45:25 527BEL 19930526J 0:24:38*

127 126 VERDAASDONK Nicky V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 13:46:55 593NED 19530323 0:26:08

128 110 CALLEBAUT Cedric WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 13:47:18 444BEL 19910117J 0:26:31

129 139 CLAES Joris K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 13:47:35 562BEL 19840604 0:26:48

130 23 DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORT 13:48:30 564BEL 19931216J 0:27:43*

131 15 ANDRIEU Thierry WSC HAND IN HAND BAAL 13:49:04 546BEL 19670925 0:28:17*

132 116 LEPLA Jeroen BOFROST - STERIA 13:49:41 595BEL 19900813J 0:28:54

133 183 FOBERT Victor ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 13:49:53 340FRA 19900218J 0:29:06

134 47 GOEDEFROY Jago WK NOORD WEST BRABANT 13:50:18 597BEL 19931022J 0:29:31*

135 50 DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 13:51:13 412BEL 19921201J 0:30:26

136 195 DE BEER Luuk REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 13:52:06 484NED 19910419J 0:31:19

137 64 VANDERTRAPPEN Bert  TEAM-THIELEMANS & CO 13:52:11 464BEL 19880427 0:31:24*

138 25 SCHOL Dieter LOTTO OLYMPIA TIENEN 13:59:35 738BEL 19860503 0:38:48*

139 16 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 14:03:48 692BEL 19920526J 0:43:01*

140 69 SWEECK Hendrik KDL  CYCLINGTEAM 14:08:29 722BEL 19920113J 0:47:42

Pg 2 / 3



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 5 29/07/2012 Betekom - Betekom

141 38 CLAESSENS Gerrit ZANNATA CYCLING TEAM 14:08:55 729BEL 19880428 0:48:08

142 81 AERTS Alexander UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 14:10:38 716BEL 19920123J 0:49:51

143 29 MELLAERTS Robbe LOTTO OLYMPIA TIENEN 14:10:53 763BEL 19931126J 0:50:06*

144 19 HANSSENS Gwylim VAN EYCK SPORT 14:21:27 748BEL 19880411 1:00:40*

Pg 3 / 3



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

na  Rit 5 29/07/2012 Betekom - Betekom

1 BOFROST - STERIA 40:03:59

2 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 40:04:16

3 TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 40:04:53

4 LOTTO BELISOL U23 40:05:13

5 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 40:06:10

6 ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 40:07:17

7 MELBOTECH PRORACE CT 40:07:26

8 BCV WORKS CT INGELMUNSTER 40:08:05

9 OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 40:08:45

10 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 40:08:56

11 BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 40:09:51

12 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 40:10:04

13 VAN EYCK SPORT 40:11:24

14 KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 40:11:52

15 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 40:12:17

16 KDL  CYCLINGTEAM 40:13:25

17 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 40:13:41

18 WSC HAND IN HAND BAAL 40:15:18

19 SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT 40:15:20

20  TEAM-THIELEMANS & CO 40:18:09

21 WK NOORD WEST BRABANT 40:18:59

22 DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 40:20:39

23 APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 40:20:51

24 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 40:24:19

25 CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 40:25:19

26 K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 40:29:47

27 REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 40:34:36

28 A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 40:36:52

29 ZANNATA CYCLING TEAM 41:15:02

30 LOTTO OLYMPIA TIENEN 41:30:09



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 5 29/07/2012 Betekom - Betekom

UCI Code

1 159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 267ltu 19900720 13:21:11

2 102 VEREECKEN Nicolas LOTTO BELISOL U23 117BEL 19900221 13:21:15

3 54 VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 94BEL 19911009 13:21:28

4 118 VANLERBERGHE Bert BOFROST - STERIA 84BEL 19920929 13:21:29

5 3 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 188BEL 19910511 13:21:39

6 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 318BEL 19910704 13:22:09

7 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 110BEL 19920222 13:22:11

8 72 DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAM 212BEL 19920120 13:22:13

9 138 GOUGH Fraser ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 244NZL 19930209 13:22:30

10 100 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 115BEL 19920121 13:22:33

11 135 KERKHOFS Mathias ROCK WERCHTER CYCLING TEAM 316BEL 19920205 13:22:36

12 33 HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 194GBR 19910403 13:22:43

13 164 MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GL 254BEL 19930620 13:22:46

14 98 CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23 294BEL 19920203 13:22:56

15 175 CASIER Arne FUJI TEST TEAM 292BEL 19911123 13:22:57

16 150 VAN COUTER Stein W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 212BEL 19901024 13:23:00

17 95 SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 212NED 19901005 13:23:01

18 51 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 487BEL 19910306 13:23:02

19 84 HAERS Joris UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 403BEL 19900322 13:23:02

20 65 COOREMAN Stijn  TEAM-THIELEMANS & CO 282BEL 19910114 13:23:21

21 4 SMISMANS Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 516BEL 19910524 13:23:49

22 191 WARNIER Antoine UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 257BEL 19930624 13:24:35

23 158 CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 514BEL 19911028 13:24:39

24 17 SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAAL 286BEL 19910101 13:24:48

25 125 VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 386BEL 19920827 13:24:54

26 172 OVAERE Jonas BCV WORKS CT INGELMUNSTER 273BEL 19920903 13:25:01

27 70 VAN EMPEL Micki KDL  CYCLINGTEAM 248NED 19900724 13:25:26

28 76 FRISON Frederik OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 320BEL 19920728 13:25:26

29 46 DEBUSSCHERE Nick WK NOORD WEST BRABANT 315BEL 19910302 13:25:28

30 105 VAN GOETHEM Kevin A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 371BEL 19901123 13:25:35

31 83 GUERRERO DEVIA Rodrigo Andr UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 438COL 19920208 13:25:43

32 68 SWEECK Diether KDL  CYCLINGTEAM 343BEL 19931217 13:25:56

33 131 VAN DEN VONDER Stef SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHO 472BEL 19910814 13:26:00

34 52 SCHITTECATTE Niels BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 407BEL 19921113 13:26:07

35 67 SWEECK Laurens KDL  CYCLINGTEAM 424BEL 19931217 13:26:11

36 20 BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORT 184BEL 19900611 13:26:23

37 24 SCHILS Dominic VAN EYCK SPORT 344GBR 19911007 13:26:29

38 96 KUSENBERG Thilo APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 342GER 19920225 13:26:45

39 154 VAN DEN DRIESSCHE Niels KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 457BEL 19930523 13:26:47

40 44 TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANT 402BEL 19930409 13:26:49

41 155 VANSTAEN Roman KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 479BEL 19911205 13:27:41

42 55 MAES Kenny DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 572BEL 19900815 13:27:50

43 194 VAN POPPEL Teun REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 523NED 19911008 13:28:07

44 112 BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GEN 206BEL 19900312 13:30:12

45 99 MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23 249GBR 19920103 13:30:12

46 185 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 303BEL 19911016 13:30:40

47 188 LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 257BEL 19920131 13:31:12

48 174 VANDROMME Evert BCV WORKS CT INGELMUNSTER 380BEL 19930120 13:31:15

49 89 VAN HEMELEN Philip SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 494BEL 19910403 13:31:19

50 71 HOFMAN Joeri KDL  CYCLINGTEAM 480BEL 19920706 13:31:20

51 156 DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 498BEL 19900522 13:31:22

52 91 CRABBE Arno APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 579BEL 19931201 13:31:31

53 62 MANNAERT Niels  TEAM-THIELEMANS & CO 567BEL 19920120 13:31:52

54 165 LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GL 399BEL 19910115 13:32:06

55 87 GEERAERTS Joni SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 555BEL 19930405 13:32:09

56 186 TANIS Quentin ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 471FRA 19900327 13:32:21

57 178 PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAM 495FIN 19920731 13:33:08

58 123 VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 518BEL 19920918 13:33:24

59 167 SAELENS Andres CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GL 475BEL 19921016 13:33:50

60 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 317BEL 19920127 13:34:32

61 43 POPPE Rutger WK NOORD WEST BRABANT 645BEL 19901020 13:35:50

62 144 VAN NYEN Hans K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 489BEL 19901203 13:36:39



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 5 29/07/2012 Betekom - Betekom

UCI Code

63 121 DE KEERSMAEKER Alexander V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 389BEL 19900425 13:38:07

64 168 PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GL 412BEL 19920331 13:41:16

65 49 COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 370BEL 19911113 13:42:32

66 82 DE ROOZE Niels UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 403BEL 19920906 13:42:56

67 59 VAN BEYLEN Jens DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 615BEL 19931028 13:43:26

68 30 VAN WEVERENBERGH Kevin LOTTO OLYMPIA TIENEN 549BEL 19930926 13:43:58

69 106 DE ROOSE Alexander A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 507BEL 19910130 13:45:17

70 11 SEMPELS Steven MELBOTECH PRORACE CT 527BEL 19930526 13:45:25

71 110 CALLEBAUT Cedric WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GEN 444BEL 19910117 13:47:18

72 23 DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORT 564BEL 19931216 13:48:30

73 116 LEPLA Jeroen BOFROST - STERIA 595BEL 19900813 13:49:41

74 183 FOBERT Victor ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 340FRA 19900218 13:49:53

75 47 GOEDEFROY Jago WK NOORD WEST BRABANT 597BEL 19931022 13:50:18

76 50 DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 412BEL 19921201 13:51:13

77 195 DE BEER Luuk REGIO TEAM HET SNELLE WIEL 484NED 19910419 13:52:06

78 16 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 692BEL 19920526 14:03:48

79 69 SWEECK Hendrik KDL  CYCLINGTEAM 722BEL 19920113 14:08:29

80 81 AERTS Alexander UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 716BEL 19920123 14:10:38

81 29 MELLAERTS Robbe LOTTO OLYMPIA TIENEN 763BEL 19931126 14:10:53



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 5 29/07/2012 Betekom - Betekom

1 120 VERRAES Benjamin BOFROST - STERIA 47

2 77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 43

3 115 DUPONT Timothy BOFROST - STERIA 34

4 185 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 21

5 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 21

6 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 18

7 99 MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23 16

8 75 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 15

9 35 PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 15

10 54 VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 14

11 102 VEREECKEN Nicolas LOTTO BELISOL U23 14

12 164 MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 14

13 188 LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 13

14 183 FOBERT Victor ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 12

15 169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER 10

16 76 FRISON Frederik OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 10

17 31 DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 9

18 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 8

19 159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 8

20 112 BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 8

21 162 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 7

22 50 DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 7

23 70 VAN EMPEL Micki KDL  CYCLINGTEAM 6

24 64 VANDERTRAPPEN Bert  TEAM-THIELEMANS & CO 6

25 3 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 5

26 100 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 5

27 118 VANLERBERGHE Bert BOFROST - STERIA 4

28 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 3

29 110 CALLEBAUT Cedric WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 3

30 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 2

31 113 HIMPENS Maarten WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 2

32 8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 1

33 95 SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 1

34 49 COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 1



Ronde van Vlaams-Brabant

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes 

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 5 29/07/2012 Betekom - Betekom

1 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 44

2 8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 26

3 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 14

4 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 13

5 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 11

6 77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 10

7 169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER 7

8 31 DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 6

9 32 KINCH Liewelyn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 5

10 109 DE GREYT Willem WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 5

11 61 DE KERF Erwin  TEAM-THIELEMANS & CO 5

12 3 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 5

13 57 DU BOIS Andy DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 5

14 153 DHOLLANDER Kristof KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 5

15 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 5

16 9 FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CT 4

17 51 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 3

18 185 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 3

19 115 DUPONT Timothy BOFROST - STERIA 3

20 117 VERWAEST Kevin BOFROST - STERIA 3

21 189 SCHOLTES Brice UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 3

22 112 BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 3

23 158 CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 3

24 75 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 3

25 54 VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 3

26 165 LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 2

27 178 PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAM 2

28 98 CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23 1

29 95 SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 1

30 159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 1

31 22 STIENS Matti VAN EYCK SPORT 1

32 103 WIELANDT Sven A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 1

33 49 COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 1



Ronde van Vlaams-Brabant

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam Ploeg  - équip Punten

na  Rit 5 29/07/2012 Betekom - Betekom

1 34 DE DECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 50

2 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 39

3 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 20

4 72 DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAM 20

5 159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 10

6 51 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 9

7 50 DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 8

8 3 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 6

9 128 BIERMANS Gregory SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIK 6

10 169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER 6

11 77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 5

12 109 DE GREYT Willem WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 5

13 2 GUNS Jurgen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 5

14 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 5

15 75 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 5

16 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 4

17 178 PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAM 4

18 12 HEYMANS Jonas MELBOTECH PRORACE CT 3

19 22 STIENS Matti VAN EYCK SPORT 3

20 158 CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 3

21 123 VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3

22 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 3

23 168 PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 2

24 33 HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 1

25 8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 1

26 80 MERTENS Bram UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 1

27 9 FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CT 1



Ronde van Vlaams-Brabant

ALGEMEEN KLASSEMENT "Beste Vlaams-Brabander"

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 5 29/07/2012 Betekom - Betekom

1 35 PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 95BEL 19880715 13:21:02

2 162 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 237BEL 19870320 13:21:15

3 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 301BEL 19831025 13:21:51

4 13 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 305BEL 19840122 13:22:45

5 6 SOCQUET Jeroen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 442BEL 19891211 13:22:46

6 37 PUTSEYS Kevin ZANNATA CYCLING TEAM 404BEL 19810502 13:22:55

7 12 HEYMANS Jonas MELBOTECH PRORACE CT 310BEL 19860829 13:22:56

8 61 DE KERF Erwin  TEAM-THIELEMANS & CO 270BEL 19790621 13:22:58

9 22 STIENS Matti VAN EYCK SPORT 332BEL 19871116 13:22:59

10 65 COOREMAN Stijn  TEAM-THIELEMANS & CO 282BEL 19910114 13:23:21

11 4 SMISMANS Jef ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 516BEL 19910524 13:23:49

12 17 SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAAL 286BEL 19910101 13:24:48

13 46 DEBUSSCHERE Nick WK NOORD WEST BRABANT 315BEL 19910302 13:25:28

14 44 TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANT 402BEL 19930409 13:26:49

15 45 RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD WEST BRABANT 446BEL 19860321 13:27:25

16 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 479BEL 19880214 13:28:04

17 156 DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 498BEL 19900522 13:31:22

18 161 LEYS Birger BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZ 594BEL 19880717 13:32:03

19 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 317BEL 19920127 13:34:32

20 14 CREFFIER Laurent WSC HAND IN HAND BAAL 496BEL 19881225 13:42:13

21 30 VAN WEVERENBERGH Kevin LOTTO OLYMPIA TIENEN 549BEL 19930926 13:43:58

22 11 SEMPELS Steven MELBOTECH PRORACE CT 527BEL 19930526 13:45:25

23 23 DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORT 564BEL 19931216 13:48:30

24 15 ANDRIEU Thierry WSC HAND IN HAND BAAL 546BEL 19670925 13:49:04

25 47 GOEDEFROY Jago WK NOORD WEST BRABANT 597BEL 19931022 13:50:18

26 64 VANDERTRAPPEN Bert  TEAM-THIELEMANS & CO 464BEL 19880427 13:52:11

27 25 SCHOL Dieter LOTTO OLYMPIA TIENEN 738BEL 19860503 13:59:35

28 16 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 692BEL 19920526 14:03:48

29 29 MELLAERTS Robbe LOTTO OLYMPIA TIENEN 763BEL 19931126 14:10:53

30 19 HANSSENS Gwylim VAN EYCK SPORT 748BEL 19880411 14:21:27



Ronde van Vlaams-Brabant

Trofee Steenackers - Goossens

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points # klas.

na  Rit 5 29/07/2012 Betekom - Betekom

1 97 CAROLUS Jorne LOTTO BELISOL U23 30 4

2 77 STEVENS Timothy OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 33 4

3 1 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 37 4

4 169 CALLEEUW Joeri BCV WORKS CT INGELMUNSTER 41 4

5 3 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 55 4

6 159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 57 4

7 21 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT 62 4

8 8 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 106 4

9 7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 125 4

10 75 GEYSEN Kurt OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 132 4

11 10 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 150 4

12 31 DEWEY Douglas TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 37 3

13 54 VAN STEENBERGHEN Jori BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 42 3

14 51 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 64 3

15 109 DE GREYT Willem WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 64 3

16 22 STIENS Matti VAN EYCK SPORT 87 3

17 158 CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 94 3

18 95 SCHMITZ Tim APK-Q JOBS & SELECT CT VZW 101 3

19 185 MOTTET Florent ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 108 3

20 115 DUPONT Timothy BOFROST - STERIA 109 3

21 112 BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 124 3

22 9 FAUVILLE Dimitri MELBOTECH PRORACE CT 145 3

23 178 PAAJANEN Mikko FUJI TEST TEAM 147 3

24 50 DE MERLIER Giovanni BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 164 3

25 49 COENEN Dennis BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 186 3

26 120 VERRAES Benjamin BOFROST - STERIA 2 2

27 35 PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 11 2

28 102 VEREECKEN Nicolas LOTTO BELISOL U23 15 2

29 128 BIERMANS Gregory SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W.  KONINGSHOOIKT 22 2

30 32 KINCH Liewelyn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 24 2

31 72 DE TIER Floris KDL  CYCLINGTEAM 24 2

32 162 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 26 2

33 118 VANLERBERGHE Bert BOFROST - STERIA 35 2

34 164 MAES Alexander CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 43 2

35 61 DE KERF Erwin  TEAM-THIELEMANS & CO 47 2

36 12 HEYMANS Jonas MELBOTECH PRORACE CT 51 2

37 100 VAN MEIRHAEGHE Jef LOTTO BELISOL U23 52 2

38 33 HUNT Joshua TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 52 2

39 2 GUNS Jurgen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 61 2

40 98 CRAEGHS Maarten LOTTO BELISOL U23 62 2

41 117 VERWAEST Kevin BOFROST - STERIA 64 2

42 153 DHOLLANDER Kristof KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 66 2

43 76 FRISON Frederik OVYTA-EIJSSEN-ACROG CYCLING TEAM 74 2

44 70 VAN EMPEL Micki KDL  CYCLINGTEAM 80 2

45 80 MERTENS Bram UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 87 2

46 99 MC LAY Daniel LOTTO BELISOL U23 90 2

47 57 DU BOIS Andy DE TOEKOMSTVRIENDEN BAAL 92 2

48 188 LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 102 2

49 34 DE DECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE 113 2

50 113 HIMPENS Maarten WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 115 2

51 165 LEGLEY Matthias CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 125 2

52 123 VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 125 2

53 189 SCHOLTES Brice UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 130 2

54 168 PERSOON Joeri CYCLING TEAM SOENENS-CONSTRUKT GLAS 137 2

55 103 WIELANDT Sven A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 145 2

56 183 FOBERT Victor ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 147 2

57 110 CALLEBAUT Cedric WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW  GENT 157 2

58 64 VANDERTRAPPEN Bert  TEAM-THIELEMANS & CO 161 2



Ronde van Vlaams-Brabant

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 5 29/07/2012 Betekom Betekom

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

120 VERRAES Benjamin BOFROST - STERIA

Puntenklassement / Leider - Groene Trui

120 VERRAES Benjamin BOFROST - STERIA

Knelpunten / Leider - Blauwe Trui

7 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT

Jongeren / Leider - Witte Trui

159 DZERVUS Darijus BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW

Beste Vlaams Brabander / Leider - Grijze Trui

35 PIETERS Sibrecht TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE

Bergklassement / Leider - Oranje Trui

34 DE DECKER Bjorn TERRA FOOTWEAR - BICYCLE LINE



Ronde van Vlaams-Brabant

van 25/07/2012 tot 29/07/2012

2.12Klasse

STRAFFEN:
NIHIL

MEDISCH RAPPORT:
NIHIL

Het college van commissarissen bedankt het organisatiecomite van deze Ronde evenals de ritorganisatoren en 
alle helpers voor hun werk en medewerking tijdens de voorbije dagen.

Nieuwe afspraak in 2013.
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Het college van commissarissen

Rit 5 Betekom - Betekom

Beslissingen van het college van commissarissen
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